
SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | 

Strana 1/2

3 236,00 Kč bez DPH
3 624,32 Kč s DPH

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč s DPH

3 236,00 Kč bez DPH
3 624,32 Kč s DPH

Standardní objednávka č. 518954

Odběratel: Dodavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace PENAM, a.s.

Nemocniční 898/20a Cejl 504/38

72880 Ostrava 60200 Brno

IČ: 00635162 IČ: 46967851

DIČ: DIČ: CZ46967851

Telefon:

E-mail: 

Číslo účtu: 107-050300277/0100

Dodací adresa: Další údaje:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Způsob doručení: Zajistí dodavatel

Nemocniční 898/20A Způsob platby: Převod z bankovního účtu

728 80 Ostrava Datum a čas doručení od: 21. 03. 2025 05:00

Datum a čas doručení do: 21. 03. 2025 05:30

Kontaktní osoba: Datum a čas vystavení: 20. 03. 2025 08:15

Interní číslo objednávky:

Schváleno dne: 20. 03. 2025

Schvalovatel:

Označení dodávky ID produktu
dodavatele

Počet MJ Cena za MJ
bez DPH
(Kč)

Cena za MJ
vč. DPH
(Kč)

Celková cena
bez DPH
(Kč)

Celková
cena vč.
DPH (Kč)

Rohlík grahamový 60 g 33267 120 ks 2,90 3,25 348,00 389,76

Chléb konzumní s kmínem
1200g BK

32134 30 ks 29,60 33,15 888,00 994,56

Rohlík 43 g 33254 1 015 ks 1,80 2,02 1 827,00 2 046,24

Veka 360 g BK 33327 10 ks 17,30 19,38 173,00 193,76

CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy)

CENA DOPRAVY

CELKEM K ÚHRADĚ

Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:

OSTRAVAH! | Systém sdružených nákupů |



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn 

Strana 2/2

Podpis příkazce operace Podpis správce rozpočtu



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | 

Strana 1/2

4 246,00 Kč bez DPH
4 755,52 Kč s DPH

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč s DPH

4 246,00 Kč bez DPH
4 755,52 Kč s DPH

Standardní objednávka č. 519063

Odběratel: Dodavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace PENAM, a.s.

Nemocniční 898/20a Cejl 504/38

72880 Ostrava 60200 Brno

IČ: 00635162 IČ: 46967851

DIČ: DIČ: CZ46967851

Telefon:

E-mail: 

Číslo účtu: 107-050300277/0100

Dodací adresa: Další údaje:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Způsob doručení: Zajistí dodavatel

Nemocniční 898/20A Způsob platby: Převod z bankovního účtu

728 80 Ostrava Datum a čas doručení od: 22. 03. 2025 05:00

Datum a čas doručení do: 22. 03. 2025 05:30

Kontaktní osoba: Datum a čas vystavení: 21. 03. 2025 07:16

Interní číslo objednávky:

Schváleno dne: 21. 03. 2025

Schvalovatel: 

Označení dodávky ID produktu
dodavatele

Počet MJ Cena za MJ
bez DPH
(Kč)

Cena za MJ
vč. DPH
(Kč)

Celková cena
bez DPH
(Kč)

Celková
cena vč.
DPH (Kč)

Rohlík grahamový 60 g 33267 115 ks 2,90 3,25 333,50 373,52

Chléb konzumní s kmínem
1200g BK

32134 50 ks 29,60 33,15 1 480,00 1 657,60

Rohlík 43 g 33254 1 015 ks 1,80 2,02 1 827,00 2 046,24

Veka 360 g BK 33327 35 ks 17,30 19,38 605,50 678,16

CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy)

CENA DOPRAVY

CELKEM K ÚHRADĚ

Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:

OSTRAVAH! | Systém sdružených nákupů |



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | 

Strana 2/2

Podpis příkazce operace Podpis správce rozpočtu



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn |

Strana 1/2

7 116,80 Kč bez DPH
7 970,82 Kč s DPH

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč s DPH

7 116,80 Kč bez DPH
7 970,82 Kč s DPH

Standardní objednávka č. 519066

Odběratel: Dodavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace PENAM, a.s.

Nemocniční 898/20a Cejl 504/38

72880 Ostrava 60200 Brno

IČ: 00635162 IČ: 46967851

DIČ: DIČ: CZ46967851

Telefon:

E-mail:

Číslo účtu: 107-050300277/0100

Dodací adresa: Další údaje:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Způsob doručení: Zajistí dodavatel

Nemocniční 898/20A Způsob platby: Převod z bankovního účtu

728 80 Ostrava Datum a čas doručení od: 23. 03. 2025 05:00

Datum a čas doručení do: 23. 03. 2025 05:30

Kontaktní osoba: Datum a čas vystavení: 21. 03. 2025 07:30

Interní číslo objednávky:

Schváleno dne: 21. 03. 2025

Schvalovatel: 

Označení dodávky ID produktu
dodavatele

Počet MJ Cena za MJ
bez DPH
(Kč)

Cena za MJ
vč. DPH
(Kč)

Celková cena
bez DPH
(Kč)

Celková
cena vč.
DPH (Kč)

Rohlík grahamový 60 g 33267 100 ks 2,90 3,25 290,00 324,80

Bábovka mramorová 400g B 38082 82 ks 42,65 47,77 3 497,30 3 916,98

Chléb konzumní s kmínem
1200g BK

32134 50 ks 29,60 33,15 1 480,00 1 657,60

Rohlík 43 g 33254 595 ks 1,80 2,02 1 071,00 1 199,52

Veka 360 g BK 33327 45 ks 17,30 19,38 778,50 871,92

CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy)

CENA DOPRAVY

CELKEM K ÚHRADĚ

Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:

OSTRAVAH! | Systém sdružených nákupů |



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn 

Strana 2/2

Podpis příkazce operace Podpis správce rozpočtu



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn |

Strana 1/2

4 952,30 Kč bez DPH
5 546,58 Kč s DPH

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč s DPH

4 952,30 Kč bez DPH
5 546,58 Kč s DPH

Standardní objednávka č. 519068

Odběratel: Dodavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace PENAM, a.s.

Nemocniční 898/20a Cejl 504/38

72880 Ostrava 60200 Brno

IČ: 00635162 IČ: 46967851

DIČ: DIČ: CZ46967851

Telefon:

E-mail:

Číslo účtu: 107-050300277/0100

Dodací adresa: Další údaje:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Způsob doručení: Zajistí dodavatel

Nemocniční 898/20A Způsob platby: Převod z bankovního účtu

728 80 Ostrava Datum a čas doručení od: 24. 03. 2025 05:00

Datum a čas doručení do: 24. 03. 2025 05:30

Kontaktní osoba: Datum a čas vystavení: 21. 03. 2025 07:45

Interní číslo objednávky:

Schváleno dne: 21. 03. 2025

Schvalovatel:

Označení dodávky ID produktu
dodavatele

Počet MJ Cena za MJ
bez DPH
(Kč)

Cena za MJ
vč. DPH
(Kč)

Celková cena
bez DPH
(Kč)

Celková
cena vč.
DPH (Kč)

Chléb konzumní s kmínem
1200g BK

32134 50 ks 29,60 33,15 1 480,00 1 657,60

Rohlík 43 g 33254 1 015 ks 1,80 2,02 1 827,00 2 046,24

Rohlík cereální 60g 34104 110 ks 4,10 4,59 451,00 505,12

Veka 360 g BK 33327 45 ks 17,30 19,38 778,50 871,92

Rohlík vita selský sypaný 60 g
kod 33300

110 ks 3,78 4,23 415,80 465,70

CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy)

CENA DOPRAVY

CELKEM K ÚHRADĚ

Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:

OSTRAVAH! | Systém sdružených nákupů |



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn |

Strana 2/2

Podpis příkazce operace Podpis správce rozpočtu



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn |

Strana 1/2

4 842,00 Kč bez DPH
5 423,04 Kč s DPH

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč s DPH

4 842,00 Kč bez DPH
5 423,04 Kč s DPH

Standardní objednávka č. 519157

Odběratel: Dodavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace PENAM, a.s.

Nemocniční 898/20a Cejl 504/38

72880 Ostrava 60200 Brno

IČ: 00635162 IČ: 46967851

DIČ: DIČ: CZ46967851

Telefon:

E-mail: 

Číslo účtu: 107-050300277/0100

Dodací adresa: Další údaje:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Způsob doručení: Zajistí dodavatel

Nemocniční 898/20A Způsob platby: Převod z bankovního účtu

728 80 Ostrava Datum a čas doručení od: 25. 03. 2025 05:00

Datum a čas doručení do: 25. 03. 2025 05:30

Kontaktní osoba: Datum a čas vystavení: 24. 03. 2025 07:15

Interní číslo objednávky:

Schváleno dne: 24. 03. 2025

Schvalovatel:

Označení dodávky ID produktu
dodavatele

Počet MJ Cena za MJ
bez DPH
(Kč)

Cena za MJ
vč. DPH
(Kč)

Celková cena
bez DPH
(Kč)

Celková
cena vč.
DPH (Kč)

Rohlík grahamový 60 g 33267 120 ks 2,90 3,25 348,00 389,76

Chléb konzumní s kmínem
1200g BK

32134 30 ks 29,60 33,15 888,00 994,56

Kobliha s ovocno-meruňkovou
náplní 50g

37502 360 ks 5,95 6,66 2 142,00 2 399,04

Rohlík 43 g 33254 525 ks 1,80 2,02 945,00 1 058,40

Veka 360 g BK 33327 30 ks 17,30 19,38 519,00 581,28

CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy)

CENA DOPRAVY

CELKEM K ÚHRADĚ

Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:

OSTRAVAH! | Systém sdružených nákupů |



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | 

Strana 2/2

Podpis příkazce operace Podpis správce rozpočtu



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn |

Strana 1/2

2 776,80 Kč bez DPH
3 110,02 Kč s DPH

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč s DPH

2 776,80 Kč bez DPH
3 110,02 Kč s DPH

Standardní objednávka č. 519376

Odběratel: Dodavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace PENAM, a.s.

Nemocniční 898/20a Cejl 504/38

72880 Ostrava 60200 Brno

IČ: 00635162 IČ: 46967851

DIČ: DIČ: CZ46967851

Telefon:

E-mail:

Číslo účtu: 107-050300277/0100

Dodací adresa: Další údaje:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Způsob doručení: Zajistí dodavatel

Nemocniční 898/20A Způsob platby: Převod z bankovního účtu

728 80 Ostrava Datum a čas doručení od: 26. 03. 2025 05:00

Datum a čas doručení do: 26. 03. 2025 05:30

Kontaktní osoba: Datum a čas vystavení: 25. 03. 2025 06:52

Interní číslo objednávky:

Schváleno dne: 25. 03. 2025

Schvalovatel: 

Označení dodávky ID produktu
dodavatele

Počet MJ Cena za MJ
bez DPH
(Kč)

Cena za MJ
vč. DPH
(Kč)

Celková cena
bez DPH
(Kč)

Celková
cena vč.
DPH (Kč)

Rohlík grahamový 60 g 33267 140 ks 2,90 3,25 406,00 454,72

Rohlík 43 g 33254 875 ks 1,80 2,02 1 575,00 1 764,00

Veka 360 g BK 33327 46 ks 17,30 19,38 795,80 891,30

CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy)

CENA DOPRAVY

CELKEM K ÚHRADĚ

Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:

OSTRAVAH! | Systém sdružených nákupů |



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | 

Strana 2/2

Podpis příkazce operace Podpis správce rozpočtu



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | 

Strana 1/2

4 352,80 Kč bez DPH
4 875,14 Kč s DPH

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč s DPH

4 352,80 Kč bez DPH
4 875,14 Kč s DPH

Standardní objednávka č. 519377

Odběratel: Dodavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace PENAM, a.s.

Nemocniční 898/20a Cejl 504/38

72880 Ostrava 60200 Brno

IČ: 00635162 IČ: 46967851

DIČ: DIČ: CZ46967851

Telefon:

E-mail:

Číslo účtu: 107-050300277/0100

Dodací adresa: Další údaje:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Způsob doručení: Zajistí dodavatel

Nemocniční 898/20A Způsob platby: Převod z bankovního účtu

728 80 Ostrava Datum a čas doručení od: 27. 03. 2025 05:00

Datum a čas doručení do: 27. 03. 2025 05:30

Kontaktní osoba: Datum a čas vystavení: 25. 03. 2025 06:58

Interní číslo objednávky:

Schváleno dne: 25. 03. 2025

Schvalovatel:

Označení dodávky ID produktu
dodavatele

Počet MJ Cena za MJ
bez DPH
(Kč)

Cena za MJ
vč. DPH
(Kč)

Celková cena
bez DPH
(Kč)

Celková
cena vč.
DPH (Kč)

Rohlík grahamový 60 g 33267 50 ks 2,90 3,25 145,00 162,40

Kostka slunečnicová sypaná
70g

34214 430 ks 5,70 6,38 2 451,00 2 745,12

Rohlík 43 g 33254 630 ks 1,80 2,02 1 134,00 1 270,08

Veka 360 g BK 33327 36 ks 17,30 19,38 622,80 697,54

CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy)

CENA DOPRAVY

CELKEM K ÚHRADĚ

Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:

OSTRAVAH! | Systém sdružených nákupů |



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | 

Strana 2/2

Podpis příkazce operace Podpis správce rozpočtu



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn 

Strana 1/2

4 854,00 Kč bez DPH
5 436,48 Kč s DPH

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč s DPH

4 854,00 Kč bez DPH
5 436,48 Kč s DPH

Standardní objednávka č. 519618

Odběratel: Dodavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace PENAM, a.s.

Nemocniční 898/20a Cejl 504/38

72880 Ostrava 60200 Brno

IČ: 00635162 IČ: 46967851

DIČ: DIČ: CZ46967851

Telefon:

E-mail:

Číslo účtu: 107-050300277/0100

Dodací adresa: Další údaje:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Způsob doručení: Zajistí dodavatel

Nemocniční 898/20A Způsob platby: Převod z bankovního účtu

728 80 Ostrava Datum a čas doručení od: 28. 03. 2025 05:00

Datum a čas doručení do: 28. 03. 2025 05:30

Kontaktní osoba: Datum a čas vystavení: 27. 03. 2025 07:33

Interní číslo objednávky:

Schváleno dne: 27. 03. 2025

Schvalovatel: 

Označení dodávky ID produktu
dodavatele

Počet MJ Cena za MJ
bez DPH
(Kč)

Cena za MJ
vč. DPH
(Kč)

Celková cena
bez DPH
(Kč)

Celková
cena vč.
DPH (Kč)

Chléb konzumní s kmínem
1200g BK

32134 55 ks 29,60 33,15 1 628,00 1 823,36

Rohlík 43 g 33254 1 015 ks 1,80 2,02 1 827,00 2 046,24

Veka 360 g BK 33327 30 ks 17,30 19,38 519,00 581,28

Strouhanka z pečiva 15kg B 33656 2 ks 440,00 492,80 880,00 985,60

CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy)

CENA DOPRAVY

CELKEM K ÚHRADĚ

Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:

OSTRAVAH! | Systém sdružených nákupů |



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn |

Strana 2/2

Podpis příkazce operace Podpis správce rozpočtu



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn |

Strana 1/2

3 598,50 Kč bez DPH
4 030,32 Kč s DPH

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč s DPH

3 598,50 Kč bez DPH
4 030,32 Kč s DPH

Standardní objednávka č. 519762

Odběratel: Dodavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace PENAM, a.s.

Nemocniční 898/20a Cejl 504/38

72880 Ostrava 60200 Brno

IČ: 00635162 IČ: 46967851

DIČ: DIČ: CZ46967851

Telefon:

E-mail: 

Číslo účtu: 107-050300277/0100

Dodací adresa: Další údaje:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Způsob doručení: Zajistí dodavatel

Nemocniční 898/20A Způsob platby: Převod z bankovního účtu

728 80 Ostrava Datum a čas doručení od: 29. 03. 2025 05:00

Datum a čas doručení do: 29. 03. 2025 05:30

Kontaktní osoba: Datum a čas vystavení: 28. 03. 2025 07:26

Interní číslo objednávky:

Schváleno dne: 28. 03. 2025

Schvalovatel:

Označení dodávky ID produktu
dodavatele

Počet MJ Cena za MJ
bez DPH
(Kč)

Cena za MJ
vč. DPH
(Kč)

Celková cena
bez DPH
(Kč)

Celková
cena vč.
DPH (Kč)

Rohlík grahamový 60 g 33267 115 ks 2,90 3,25 333,50 373,52

Chléb konzumní s kmínem
1200g BK

32134 55 ks 29,60 33,15 1 628,00 1 823,36

Rohlík 43 g 33254 525 ks 1,80 2,02 945,00 1 058,40

Veka 360 g BK 33327 40 ks 17,30 19,38 692,00 775,04

CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy)

CENA DOPRAVY

CELKEM K ÚHRADĚ

Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:

OSTRAVAH! | Systém sdružených nákupů |



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | 

Strana 2/2

Podpis příkazce operace Podpis správce rozpočtu



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | 

Strana 1/2

4 495,00 Kč bez DPH
5 034,40 Kč s DPH

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč s DPH

4 495,00 Kč bez DPH
5 034,40 Kč s DPH

Standardní objednávka č. 519764

Odběratel: Dodavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace PENAM, a.s.

Nemocniční 898/20a Cejl 504/38

72880 Ostrava 60200 Brno

IČ: 00635162 IČ: 46967851

DIČ: DIČ: CZ46967851

Telefon:

E-mail: 

Číslo účtu: 107-050300277/0100

Dodací adresa: Další údaje:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Způsob doručení: Zajistí dodavatel

Nemocniční 898/20A Způsob platby: Převod z bankovního účtu

728 80 Ostrava Datum a čas doručení od: 30. 03. 2025 05:00

Datum a čas doručení do: 30. 03. 2025 05:30

Kontaktní osoba: Datum a čas vystavení: 28. 03. 2025 07:33

Interní číslo objednávky:

Schváleno dne: 28. 03. 2025

Schvalovatel: 

Označení dodávky ID produktu
dodavatele

Počet MJ Cena za MJ
bez DPH
(Kč)

Cena za MJ
vč. DPH
(Kč)

Celková cena
bez DPH
(Kč)

Celková
cena vč.
DPH (Kč)

Rohlík grahamový 60 g 33267 120 ks 2,90 3,25 348,00 389,76

Chléb konzumní s kmínem
1200g BK

32134 55 ks 29,60 33,15 1 628,00 1 823,36

Rohlík 43 g 33254 1 015 ks 1,80 2,02 1 827,00 2 046,24

Veka 360 g BK 33327 40 ks 17,30 19,38 692,00 775,04

CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy)

CENA DOPRAVY

CELKEM K ÚHRADĚ

Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:

OSTRAVAH! | Systém sdružených nákupů |



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | 

Strana 2/2

Podpis příkazce operace Podpis správce rozpočtu



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | 

Strana 1/2

5 784,50 Kč bez DPH
6 478,64 Kč s DPH

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč s DPH

5 784,50 Kč bez DPH
6 478,64 Kč s DPH

Standardní objednávka č. 519769

Odběratel: Dodavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace PENAM, a.s.

Nemocniční 898/20a Cejl 504/38

72880 Ostrava 60200 Brno

IČ: 00635162 IČ: 46967851

DIČ: DIČ: CZ46967851

Telefon:

E-mail:

Číslo účtu: 107-050300277/0100

Dodací adresa: Další údaje:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Způsob doručení: Zajistí dodavatel

Nemocniční 898/20A Způsob platby: Převod z bankovního účtu

728 80 Ostrava Datum a čas doručení od: 31. 03. 2025 05:00

Datum a čas doručení do: 31. 03. 2025 05:30

Kontaktní osoba: Datum a čas vystavení: 28. 03. 2025 07:44

Interní číslo objednávky:

Schváleno dne: 28. 03. 2025

Schvalovatel: 

Označení dodávky ID produktu
dodavatele

Počet MJ Cena za MJ
bez DPH
(Kč)

Cena za MJ
vč. DPH
(Kč)

Celková cena
bez DPH
(Kč)

Celková
cena vč.
DPH (Kč)

Rohlík grahamový 60 g 33267 120 ks 2,90 3,25 348,00 389,76

Chléb konzumní s kmínem
1200g BK

32134 55 ks 29,60 33,15 1 628,00 1 823,36

Rohlík 43 g 33254 595 ks 1,80 2,02 1 071,00 1 199,52

Rohlík cereální 60g 34104 520 ks 4,10 4,59 2 132,00 2 387,84

Veka 360 g BK 33327 35 ks 17,30 19,38 605,50 678,16

CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy)

CENA DOPRAVY

CELKEM K ÚHRADĚ

Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:

OSTRAVAH! | Systém sdružených nákupů |



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

Nad Hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | 

Strana 2/2

Podpis příkazce operace Podpis správce rozpočtu




